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37 tiradoras

1 vuelta de poules

37 tiradoras
6 poules (1 poule de 7, 5 poules de 6)
Décalage para : clubs
30 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 30 tiradoras

Tableau direct
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: LOPEZ RIPA Alvaro 

V/M ind. TD cl.
GARRO LORENZO Maria CNE-NA  2  4  V  3  3  V 0.333 -5 22 5
CISNEROS GAVIN Sofia CE-M  V  4  V  V  V  V 0.833 13 29 2
GALI JUNQUERA Rocio CREA-M  V  V  V  V  V  V 1.000 10 30 1
SOPEDRA ROMERO Marina CELC-M  3  3  4  2  3  1 0.000 -14 16 7
VIDAL SOLA Paula SEA-T  V  1  4  V  2  V 0.500 4 22 4
RAPOSO TRAMONT Dana COE-M  V  3  1  V V3  V 0.667 0 22 3
MESA CALLEJA Carmen SA-LO  4  2  3  V  0  4 0.167 -8 18 6

Poule No 2
Arbitro: VEGAS Borja 

V/M ind. TD cl.
PEREZ CAMARA Flavia ECC-BU  2  V  4  V  2 0.400 -5 18 6
MATEOS TORNER Maria VCE-VA  V  V V4  1  4 0.600 4 19 2
FROVEL DE LA TORRE Ines CREA-M  4  1  V  V  3 0.400 -3 18 4
VEGAS ORTEGA Lucia CELC-M  V  2  3  4 V3 0.400 -3 17 5
MERINO MATIA Monica SAES-BU  4  V  3  V  3 0.400 0 20 3
BOULANDIER LEZA Maria SA-LO  V  V  V  2  V 0.800 7 22 1

Poule No 3
Arbitro: STEINBERG Maria 

V/M ind. TD cl.
LAVARA RODRIGUEZ Alba CE-M  4  3  V  4  2 0.200 -5 18 4
RODRIGUEZ GOMEZ Naiara Gadea SAES-BU  V  4  4  0  2 0.200 -9 15 5
GARCIA ALBARES Carolina SA-LO  V  V  V  3  V 0.800 7 23 2
GIL GARAYOA Maria CNE-NA  3  V  1  2  1 0.200 -12 12 6
MORENO HIDALGO Naiara VCE-VA  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
ZUGASTI CAPELLA Paula CREA-M  V  V  3  V  4 0.600 7 22 3

Poule No 4
Arbitro: GARCIA Sheila 

V/M ind. TD cl.
ZAMORANO SALARDON Andrea CE-M  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
RUIZ DE MIER MALDONADO Andr CEP-M  2  V  V  V  3 0.600 2 20 2
PAREDES CORDON Claudia CREA-M  0  3  4  V  V 0.400 -3 17 4
GONZALEZ RIVERAS Sara ECC-BU  4  1  V  V  4 0.400 -1 19 3
CUADRA RUIZ Sandra SA-LO  2  4  4  1  V 0.200 -8 16 6
PUJOL GIL Anais SEA-T  3  V  1  V  4 0.400 -4 18 5

Poule No 5
Arbitro: CASTAÑEDA Juan 

V/M ind. TD cl.
AZNAR DE VARGAS Laura FED-M  V  V  V  3  V 0.800 7 23 1
GARCIA COLL Llara CELC-M  4  4  1  4  1 0.000 -11 14 6
GIL LOPEZ Carlota SAES-BU  4  V  4  V  3 0.400 -2 21 5
MARTINEZ VIDAL Elisa CEC-C  2  V  V  4  V 0.600 4 21 2
TORREGO ALVAREZ Alicia CREA-M  V  V  4  V  4 0.600 2 23 3
GARCIA GONZALEZ Maria CE-M  1  V  V  2  V 0.600 0 18 4
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Poule No 6
Arbitro: HORCAS Alvaro 

V/M ind. TD cl.
LOPEZ DE LA PENA Paula TRESCANT  V  V  V  V  V 1.000 8 25 1
RANGEL ALLUE Beatriz CEA-Z  3  V  V  2  V 0.600 3 20 3
LOBERA GARCIA Teresa SA-LO  4  4  V  3  V 0.400 2 21 4
TABUCCHI BENEITEZ Paula FED-M  3  1  1  2  1 0.000 -17 8 6
ARRATE BEL Julia CELC-M  3  V  V  V  V 0.800 8 23 2
RODRIGUEZ MORENO Maria CELP-MA  4  2  3  V  3 0.200 -4 17 5
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 37 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club V/M ind. TD grupo

1 ZAMORANO SALARDON Andrea CE-M 1.000 14 25 calificada
2 MORENO HIDALGO Naiara VCE-VA 1.000 12 25 calificada
3 GALI JUNQUERA Rocio CREA-M 1.000 10 30 calificada
4 LOPEZ DE LA PENA Paula TRESCANTOS- 1.000 8 25 calificada
5 CISNEROS GAVIN Sofia CE-M 0.833 13 29 calificada
6 ARRATE BEL Julia CELC-M 0.800 8 23 calificada
7 AZNAR DE VARGAS Laura FED-M 0.800 7 23 calificada
7 GARCIA ALBARES Carolina SA-LO 0.800 7 23 calificada
9 BOULANDIER LEZA Maria SA-LO 0.800 7 22 calificada

10 RAPOSO TRAMONT Dana COE-M 0.667 0 22 calificada
11 ZUGASTI CAPELLA Paula CREA-M 0.600 7 22 calificada
12 MARTINEZ VIDAL Elisa CEC-C 0.600 4 21 calificada
13 MATEOS TORNER Maria VCE-VA 0.600 4 19 calificada
14 RANGEL ALLUE Beatriz CEA-Z 0.600 3 20 calificada
15 TORREGO ALVAREZ Alicia CREA-M 0.600 2 23 calificada
16 RUIZ DE MIER MALDONADO Andrea CEP-M 0.600 2 20 calificada
17 GARCIA GONZALEZ Maria CE-M 0.600 0 18 calificada
18 VIDAL SOLA Paula SEA-T 0.500 4 22 calificada
19 LOBERA GARCIA Teresa SA-LO 0.400 2 21 calificada
20 MERINO MATIA Monica SAES-BU 0.400 0 20 calificada
21 GONZALEZ RIVERAS Sara ECC-BU 0.400 -1 19 calificada
22 GIL LOPEZ Carlota SAES-BU 0.400 -2 21 calificada
23 FROVEL DE LA TORRE Ines CREA-M 0.400 -3 18 calificada
24 PAREDES CORDON Claudia CREA-M 0.400 -3 17 calificada
24 VEGAS ORTEGA Lucia CELC-M 0.400 -3 17 calificada
26 PUJOL GIL Anais SEA-T 0.400 -4 18 calificada
27 PEREZ CAMARA Flavia ECC-BU 0.400 -5 18 calificada
28 GARRO LORENZO Maria CNE-NA 0.333 -5 22 calificada
29 RODRIGUEZ MORENO Maria CELP-MA 0.200 -4 17 calificada
30 LAVARA RODRIGUEZ Alba CE-M 0.200 -5 18 calificada
31 CUADRA RUIZ Sandra SA-LO 0.200 -8 16 eliminada
32 RODRIGUEZ GOMEZ Naiara Gadea SAES-BU 0.200 -9 15 eliminada
33 GIL GARAYOA Maria CNE-NA 0.200 -12 12 eliminada
34 MESA CALLEJA Carmen SA-LO 0.167 -8 18 eliminada
35 GARCIA COLL Llara CELC-M 0.000 -11 14 eliminada
36 SOPEDRA ROMERO Marina CELC-M 0.000 -14 16 eliminada
37 TABUCCHI BENEITEZ Paula FED-M 0.000 -17 8 eliminada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 30 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club V/M ind. TD grupo

1 ZAMORANO SALARDON Andrea CE-M 1.000 14 25 calificada
2 MORENO HIDALGO Naiara VCE-VA 1.000 12 25 calificada
3 GALI JUNQUERA Rocio CREA-M 1.000 10 30 calificada
4 LOPEZ DE LA PENA Paula TRESCANTOS- 1.000 8 25 calificada
5 CISNEROS GAVIN Sofia CE-M 0.833 13 29 calificada
6 ARRATE BEL Julia CELC-M 0.800 8 23 calificada
7 AZNAR DE VARGAS Laura FED-M 0.800 7 23 calificada
7 GARCIA ALBARES Carolina SA-LO 0.800 7 23 calificada
9 BOULANDIER LEZA Maria SA-LO 0.800 7 22 calificada

10 RAPOSO TRAMONT Dana COE-M 0.667 0 22 calificada
11 ZUGASTI CAPELLA Paula CREA-M 0.600 7 22 calificada
12 MARTINEZ VIDAL Elisa CEC-C 0.600 4 21 calificada
13 MATEOS TORNER Maria VCE-VA 0.600 4 19 calificada
14 RANGEL ALLUE Beatriz CEA-Z 0.600 3 20 calificada
15 TORREGO ALVAREZ Alicia CREA-M 0.600 2 23 calificada
16 RUIZ DE MIER MALDONADO Andrea CEP-M 0.600 2 20 calificada
17 GARCIA GONZALEZ Maria CE-M 0.600 0 18 calificada
18 VIDAL SOLA Paula SEA-T 0.500 4 22 calificada
19 LOBERA GARCIA Teresa SA-LO 0.400 2 21 calificada
20 MERINO MATIA Monica SAES-BU 0.400 0 20 calificada
21 GONZALEZ RIVERAS Sara ECC-BU 0.400 -1 19 calificada
22 GIL LOPEZ Carlota SAES-BU 0.400 -2 21 calificada
23 FROVEL DE LA TORRE Ines CREA-M 0.400 -3 18 calificada
24 PAREDES CORDON Claudia CREA-M 0.400 -3 17 calificada
24 VEGAS ORTEGA Lucia CELC-M 0.400 -3 17 calificada
26 PUJOL GIL Anais SEA-T 0.400 -4 18 calificada
27 PEREZ CAMARA Flavia ECC-BU 0.400 -5 18 calificada
28 GARRO LORENZO Maria CNE-NA 0.333 -5 22 calificada
29 RODRIGUEZ MORENO Maria CELP-MA 0.200 -4 17 calificada
30 LAVARA RODRIGUEZ Alba CE-M 0.200 -5 18 calificada
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1 ZAMORANO SALAR CE-M

Tableau de 16

16 RUIZ DE MIER MAL CEP-M    15/12

9 BOULANDIER LEZA SA-LO

8 GARCIA ALBARES SA-LO    15/12

5 CISNEROS GAVIN S CE-M

12 MARTINEZ VIDAL E CEC-C    15/12

13 MATEOS TORNER VCE-VA

4 LOPEZ DE LA PENA TRESCANTOS-M    15/8

3 GALI JUNQUERA Ro CREA-M

14 LOBERA GARCIA Te SA-LO    15/13

11 GIL LOPEZ Carlota SAES-BU

6 PEREZ CAMARA Fla ECC-BU    14/13

7 AZNAR DE VARGAS FED-M

10 RAPOSO TRAMONT COE-M    15/9

15 VIDAL SOLA Paula SEA-T

2 MORENO HIDALGO VCE-VA    15/9

ZAMORANO SALAR

Tableau de 8

BOULANDIER LEZA
   15/9

CISNEROS GAVIN S

MATEOS TORNER 
   15/13

LOBERA GARCIA Te

PEREZ CAMARA Fla
   15/12

RAPOSO TRAMONT 

MORENO HIDALGO 
   15/11

ZAMORANO SALAR

Semi-finales

CISNEROS GAVIN S

   15/13

PEREZ CAMARA Fla

MORENO HIDALGO 

   12/11

CISNEROS GAVIN S

Final

MORENO HIDALGO 

por abandono

CISNEROS GAV
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1 ZAMORANO SALA CE-M

Tableau de 8

8 BOULANDIER LEZ SA-L    15/9

5 CISNEROS GAVIN CE-M

4 MATEOS TORNER VCE-    15/13

3 LOBERA GARCIA SA-L

6 PEREZ CAMARA F ECC-    15/12

7 RAPOSO TRAMON COE-

2 MORENO HIDALG VCE-    15/11

ZAMORANO SALA

Semi-finales

CISNEROS GAVIN 
   15/13

PEREZ CAMARA F

MORENO HIDALG
   12/11

CISNEROS GAVIN 

Final

MORENO HIDALG

por abandono

CISNEROS GAVIN 
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Clasificación general final (orden por lugar - 37 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición

1 CISNEROS GAVIN Sofia CE-M
2 MORENO HIDALGO Naiara VCE-VA abandono
3 PEREZ CAMARA Flavia ECC-BU
3 ZAMORANO SALARDON Andrea CE-M
5 BOULANDIER LEZA Maria SA-LO
6 RAPOSO TRAMONT Dana COE-M
7 MATEOS TORNER Maria VCE-VA
8 LOBERA GARCIA Teresa SA-LO
9 GALI JUNQUERA Rocio CREA-M

10 LOPEZ DE LA PENA Paula TRESCANTOS-
11 AZNAR DE VARGAS Laura FED-M
11 GARCIA ALBARES Carolina SA-LO
13 MARTINEZ VIDAL Elisa CEC-C
14 RUIZ DE MIER MALDONADO Andrea CEP-M
15 VIDAL SOLA Paula SEA-T
16 GIL LOPEZ Carlota SAES-BU
17 ARRATE BEL Julia CELC-M
18 ZUGASTI CAPELLA Paula CREA-M
19 RANGEL ALLUE Beatriz CEA-Z
20 TORREGO ALVAREZ Alicia CREA-M
21 GARCIA GONZALEZ Maria CE-M
22 MERINO MATIA Monica SAES-BU
23 GONZALEZ RIVERAS Sara ECC-BU
24 FROVEL DE LA TORRE Ines CREA-M
25 PAREDES CORDON Claudia CREA-M
25 VEGAS ORTEGA Lucia CELC-M
27 PUJOL GIL Anais SEA-T
28 GARRO LORENZO Maria CNE-NA
29 RODRIGUEZ MORENO Maria CELP-MA
30 LAVARA RODRIGUEZ Alba CE-M

31 CUADRA RUIZ Sandra SA-LO
32 RODRIGUEZ GOMEZ Naiara Gadea SAES-BU
33 GIL GARAYOA Maria CNE-NA
34 MESA CALLEJA Carmen SA-LO
35 GARCIA COLL Llara CELC-M
36 SOPEDRA ROMERO Marina CELC-M
37 TABUCCHI BENEITEZ Paula FED-M
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Actividad de árbitros (encuentro+video) (orden alfabético)
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apellido nombre cat nación poules encuent finales

CASTAÑEDA Jua 1 4 0
COLMAN Ever 0 2 0
GARCIA Sheila 1 5 0
HERRERA Emilio 0 1 1
HORCAS Alvaro 1 2 0
LOPEZ RIPA Alva 1 5 0
STEINBERG Mari 1 3 0
VEGAS Borja 1 3 1
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